號
限年存

檔
保

安

函命
曰學學

毆
酉證

辱
貝灣

▲
口

立案證號:台內社字第0g60l37058號

地址: 105台北市松山區敦化北路l99號皮慮科

承辦人:游雅涵

電話:（02﹚27l3﹣52ll﹟3399

電子郵件:tebma＠mail.tebma.oIgtw
412台中市大里區東榮路￠83號

仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國109年9月14日

發文字號:台實醫字第109018號

速別:

密等及解密條件或保密期限:

附件:活動議程

主旨:本會將於109年l1月8日（星期日﹚舉行「台〉弩實證醫學學會教
學工作坊（花蓮門諾醫院場）」,惠請鼓勵所屬同仁踴躍參力口’請

◎
昭
…查

說明:

一、本會將於l09年11月8日﹙星期日）上午9點至下午5點假門諾
醫院恩慈樓第二會議室（花蓮市民權路41號恩慈樓3樓）舉辦
「合灣實證醫學學會教學工作坊（花蓮門諾醫院場）」,活動議程
詳如附件。

二、本工作坊邀請多位實證教學領域專家蒞臨授課、並指導實作,
以提昇健康照護者對實證醫學教學之了解及應用能力。惠請貴
單位鼓勵所屬對實證健康照護之教學與應用有興趣之同仁踴躍
參力口。請至官網「研討會報名」
（httDS:／∕Wwwtebma‧or2.tw∕semmar／list）報名。

三、匯款資訊:
﹙一）官網線上繳費（信用卡／虛擬帳號／超商條碼）
（二）郵政劃撥帳戶
戶名:台灣實證醫學學會帳號:500S6l￠l
請於劃撥單備註櫚填寫下列資訊一
l.申請人姓名2.收據抬頭3.匯款項目

（三）ArM轉帳
帳號:台新銀行2068﹣01-0005232﹣8戶名:台灣實證醫學學會
轉帳完成後’請來信回覆以下資料╴
l.匯款帳號後五碼﹙請務必提供）2.收據抬頭3.匯款項目

四、聯絡人:游小姐,電話: （02）27l352l1＃3399或0975﹣307﹣765,
E﹣mail :tebma仞mail.tebma‧or2.tw。

正本:衛生福利部及相關單位、各醫療院所、各醫學相關院校

﹑
x
惆0!﹣

收
川∣景理事長

∣ 6

P

台灣責證醫學學曹教學工作坊

╴、主辦單位:台灣實證醫學學曹

﹦、協辦單位:門諾醫院貿證醫學中心

三、辦理日期:Z020年11月8日﹙星期日）9:00～17:00

四﹑辦理地點:門諾醫院恩慈樓第﹦曹議室﹙花蓮市民權路叫號恩慈樓3樓）
五、參加對象:適台對實證有基礎概愈‧目對於買證教學有興趣的買證同好參加
六、繼續教盲積分:藥事人員繼續教育積分、醫師繼績教育積分、謹理人員繼績

教育積分、藥師繼續教肓積分、公務人貝繼績教肓積分﹑台灣賁證醫學學曹

繼績教育積分﹙申請中）

﹙截止日期:乙0Z0年10月11七﹑報名網址: httDs:伽ww‧tebma。0r2。tw／event／list

日﹙日1或顫滿36名為止）
八﹑活動議程:

時間 講題 大綱 講師

08:30﹣0g:00 報到

0g:00﹣09:10 開場

09:10曰10:10
貿證課程

規劃與設計

l‧系統化課程規劃五步翮
2‧課程分析﹑設計及投影片發展

增
任

郭
主

10:10﹣10:Z0 休息

10:20﹣11:40
各式教學法的

使用技巧

問笞法﹑小組討論、演練﹑影片

教學﹑模擬情境回績技巧

王詩雯

高專

11:40﹣12:00 小組討論:設計演練教案 所有講師

12:00﹦13:00 午餐

13:00﹣14:00 遊戲化教學
如何激發參與動機

遊戲化核心:PBL

峰
任

坤李
主

11:00﹣14:Z0 休息

14:Z0∞15:30 教貝設計製作
教貝設計原則﹑較貝設計步驟﹑

教貝應用目的

蘇柔如

專科護理師

15:30∞15:50 小組討論:準備演練 所有講師

15:50﹦16:10 綜台演練

16:40﹦17:00 頒獎、O＆A﹑拍照

17:00～ 賦歸

七

九、報名費用

雛早烏:』Z0年9月27日﹙曰）前完成報名及繳霓者才享有早烏優惠價‧
熊殲若於報名七日內末繳交報名置’系統將會自動取消報名資格。

十、講師介紹﹙依課程l頂序排序）
郭亮增:嘉義長庚紀愈醫院骨科系運動醫學科主任﹑長庚大學專任部定講師、台

灣實證醫學學曹常務理事

王詩雯:嘉義基督教醫院顧窖服務組高級專員

李坤峰:門諾醫院腎臟內科主任／教研部醫學教育中心主任∕教研部責證醫單中心

主任

蘇柔如:門諾醫院專科護理師／責證醫學中心組員

﹟注意事頂

＊報名方式:－律官網線上報名’並請於報名後－週內完成繳費圍內完成繳費﹙超過七天末完成

【完成報名作業‧

前提出申請﹙超過時間將申請

;完成報名＋繳賈才算完成報名作業‧繳置’系統將自動取消報名﹚

幾如因事需申請退置’請於 Z0Z0年10月Z3日﹙五

不予退費） ’主辦單位將扣除100元手績費後退還餘款。
髓繳款方式如下╴

－﹑官網線上繳置﹙信用卡／虛擬帳號／超商條碼）
﹦、郵政劃撥帳戶

戶名:台灣霓證醫學學富帳號:50056141

匯款同時謂於劃撥單備註欄填寫:1‧申請人姓名2‧收據抬頭
﹦、ATM轉帳

帳號: ﹙812）Z068﹣01﹣0005232﹣8﹙戶名:台灣實證醫學學曹）
轉帳完成後謂來信回覆:

1‧匯款帳號後五碼﹙請務必提供’否則對不到款頂）
Z‧收據抬頭

╴使用,,郵政劃撥,,或,,ATM轉帳,,匯款者’謂煙同轉帳收據掃描檔Email至學富

信箱:tebma＠mail‧tebma。0rg.tw。您收到確認回函才完成報名程序‧
－收據將於活動當日統－發放。

富員﹙╴般／圍體） 非曹員﹙學曹之友）

早鳥報名麓 7500 7500

╴般報名 7500 8500